[image: image1.jpg]

ДУМА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 мая 2016 года

                       г. Дальнереченск
                                      № 154
  О согласовании перечня объектов недвижимого имущества являющегося собственностью Приморского края предлагаемых к передаче в муниципальную собственность Дальнереченского  муниципального района
     На основании договоров безвозмездного пользования № 81, № 77, № 78 от 19.02.2016 г. и, № 79, № 80 от 19.10.2015 г. «О передаче недвижимого имущества, являющегося собственностью Приморского края в безвозмездное пользование», в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:
     1. Согласовать перечень объектов недвижимого имущества являющегося собственностью Приморского края, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность Дальнереченского муниципального района, согласно приложения.

    2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района  подготовить необходимые документы для принятия в муниципальную собственность указанного имущества.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                А.И. Кузнецов
Приложение к

Решению Думы
от  31.05.2016 г. № 154
Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого

 в муниципальную собственность
	№

п/п
	Наименование
	Общая

Площадь

кв.м.
	Адрес, местоположение

	1
	Здание фельдшерско-акушерский пункт, лит. А
	81
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Орехово, ул. Кооперативная, д. 46а

	2.
	Здание фельдшерско-акушерский пункт, лит. А
	124,5
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Сальское, ул. Школьная, д. 35

	3.
	Нежилые помещения (фельдшерско-акушерский пункт) номера на поэтажном плане (10,11,12,13,15,16)
	66,9
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Речное, ул. Октябрьская, д. 6

	4.
	Нежилые помещения (фельдшерско-акушерский пункт), этаж 1, номера на поэтажном плане 1-3
	39,6
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Ариадное ул. Школьная, д. 3а/1

	5,
	Нежилые помещения (фельдшерско-акушерский пункт), этаж 1, номера на поэтажном плане 1-3
	60,3
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Зимники ул. Майская, д. 19/1

_____________________________________